1
附
件
 测
试
线
和

CVI 支持
●● 兼容任何标准 GPIB 仪器
订货信息
KPCI	 488lPA IEEE 488.2接口板，
	 用于 PCI 总线
KUSB	 488b IEEE 488.2
	 USB 到 GPIB 接口 适配器，
	 用于 USB 端口。内置 2m
	 (6.6 英尺 ) 电缆
吉时利 GPIB 接口解决方案可以方便
地在任何 PC 系统中增加标准 IEEE-
488.2 总线控制功能。这些高速工具
可以在最远 20 米的距离外控制最多
14 台 GPIB 仪器或其他设备。它们特
别适合实验室应用和工业应用中的自
动测试设备。
吉 时 利 Model KPCI-488LPA 是 一
种小型 GPIB 接口插卡，兼容 32 位
/33MHz PCI 总线。其 PIC 接口同时
支持 3.3V 和 5V PCI 环境，适合大多
数桌面电脑和工业 PC，包括新的小
型桌面系统。这种经济型解决方案支
持 Windows 7/Vista/XP/2000， 其 驱
程 库 兼 容 National InstrumentsTM 和
Capital Equipment CorporationTM 的
命令功能。
吉 时 利 Model KUSB-488B USB 到
GPIB 接口把任何带有 USB 端口的
计算机转换成全功能 GPIB 控制器。
KUSB-488B 体积小，特别适合便携
式应用中的笔记本电脑，或计算机中
没有 PCI 板卡插槽的其他应用。该产
品满足 USB 2.0 标准，通过 USB 端
口实现 1.5 MB/s 的 IEEE 上行数据传
送速率。它不要求外部电源。KUSB-
488B 有一条内置的 2米 USB电缆。
软件
标配实用软件简化了吉时利 GPIB 接
口解决方案的设置和使用，节省编
程时间。每个解决方案都带有 32 位
动态链接库，用于运行 Windows 7/
Vista/XP/2000 和驱程的应用开发环境
(ADEs)，支持最新编程语言。它可以
全面兼容全系列软件，包括：
●● Microsoft Visual Studio 6.0 (Visual
Basic, Visual C++)
●● Microsoft Visual Studio NET (Visual
Basic NET, C#)
●● Microsoft Visual Studio 2005及以上
●● Borland Delphi, Borland C Builder 6.0
●● LabVIEW 7.0 版 及 以 上 (VISA 和
IEEE-488.2)
●● LabWindows®/CVI 7.0 版 及 以 上
(VISA 和 IEEE-488.2)
硬件兼容能力
这些 GPIB 接口解决方案全面兼容吉
时利所有支持 GPIB 的仪器。在用于
KUSB-488B 时，Model 428-PROG
要求使用Model 7010 适配器。
KPCI-488LPA KUSB-488B
总线 / 外形 PCI USB
外观尺寸 4.7 × 2.5 英寸 (120 × 64.5 mm) 3.2 × 2.6 × 1.1 英寸
(81.7 × 66.1 × 27.8 mm)
功率 ( 电流 @ 5VDC) 400 mA 典型值 , 750 mA 最大值 500 mA
传送速度 1.5 Mbyte/s 1.5 Mbyte/s
EMC 欧洲指令 2004/108/EEC 欧洲指令 2004/108/EEC
环境 工作时：0° ~ 55℃ ,
10% ~ 90% RH，无冷凝